様式第 5 号(R2.12)

中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）計画書取下げ届

                      労 働 局 長  殿                年    月    日

  年  月  日付けで提出した「中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）雇用創出措置に

係る計画書」（様式第１号）について、下記のとおり取り下げます。

１ 申請事業主      氏   名

          所 在 地

２ 計画認定番号  第          号

３ 取下げ理由

様式第 6 号(R2.12)

中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）計画書取下げ届 受理通知書

    年  月  日に提出された上記取下げ届について受理したので通知します。

          年    月    日                       労 働 局 長

印

※中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）計画書取下げ届の記載について

１ 取下げ届の提出について
  「中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）雇用創出措置に係る計画書」（様式第１号）を取り下げる場

合は、原則として「中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース（雇用創出措置分））支給申請書」を提出す

る前までに、管轄労働局長に取下げ届を提出して下さい。

２ 「１ 申請事業主」について
  「中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）雇用創出措置に係る計画書」を提出した事業主名及び事業

所の所在地を記載して下さい。

３ 「２ 計画認定番号」について
  計画認定番号には、「中途採用等支援助成金（生涯現役起業支援コース）認定通知書」に記載している計画認定番

号を記載して下さい。

４ 「３ 取下げ理由」について
  取下げを行う理由を具体的に記載して下さい。